ת"פ 15530-11-17 מדינת ישראל נ' חיה
כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יוסף חיה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חיים קולבקר

ב"כ הנאשם עו"ד ניצן ביילין

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
תשל"ז 1977 (להלן: "החוק").

על פי המתואר בכתב האישום בין הנאשם לבין השוטר שגיב לוי (להלן: "השוטר לוי") היכרות מוקדמת בעניין אחר
הקשור בעבודתו של השוטר.

הנאשם דרש "התחנה") (להלן: רחובות משטרת לתחנת שהתקשר לאחר ,23:33 בשעה 4.11.2017 בתאריך
לדבר עם השוטר לוי ונמסר לו, כי זה אינו בתחנה, הגיע הנאשם לתחנת המשטרה לאחר ששתה אלכוהול.

נוכח כל האמור לעיל הוכח, כי הנאשם אמר למתנדב בעת הסעתו לביתו, בליל 5.11.20171, כי יתפוס את
השוטר לוי וידקור אותו. עתה נותר לבחון את יתר טענות הנאשם.

ב. שימוש בכח

12. לטענת ההגנה, לא הייתה לשוטרים סמכות להרחיק את הנאשם בכח מהתחנה אלא לאחר שיודיעו לו על
עיכובו או מעצרו, ולכן הם הפעילו כלפיו בכח שלא כדין.

"חוק (להלן: 1996 תשנ"ו- אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק לפקודה 1(א) סעיף .13
בו". מפורשת הסמכה מכוח חוק לפי או בחוק אלא ועיכוב מעצר "אין כי קובע, המעצרים")

14.